проект модельного правового акта вносит прокурор района

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

СЕРЕДСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

          _______2013                                                                                                 №

Об определении перечня должностных

лиц органов местного самоуправления,

уполномоченных составлять протоколы

об административных правонарушениях

                  В соответствии со статьей 53 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ярославской области от 21.05.2013  № 30-з «Об отдельных вопросах производства по делам об административных правонарушениях», руководствуясь Уставом Середского сельского поселения, Муниципальный Совет
Р Е Ш И Л :

 1. Определить перечень должностных лиц органов местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Ярославской области от 21.05.2013  № 30-з «Об отдельных вопросах производства по делам об административных правонарушениях»:

1) (указать должность) – об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 14.27 КоАП РФ;

2) (указать должность) –об административных правонарушения, предусмотренных статьями 7.9, 7.10, 8.24, 8.25, 8.26, 8.27, 8.28, 8.30, 8.31, 8.32 КоАП РФ;

3) (указать должность) –об административных правонарушения, предусмотренных  7.1статьями , частью 1 статьи 7.2, статьями 7.10, 8.6, 8.7, 8.8
 КоАП РФ;

4) (указать должность) –об административных правонарушения, предусмотренных статьями 7.21, 7.22, 7.23, частями 4 и 5 статьи 9.16;

5) (указать должность) –об административных правонарушения, предусмотренных статьей 8.39.

     2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в газете «Северянка».

 Глава Середского сельского поселения                                   А.Е.Максименко

«  »       2013года

№